1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

Ofício nº 404/2022
Em  19 de dezembro de 2022.
À PRODESP.

Supervisor Diário Oficial
Ref. Inclusão do servidor GABRIEL BORDIGNON DE LIMA- CPF: 352.503.888-76, no sistema Pubnet para envio de publicações.
Prezado senhor,

A Câmara Municipal de Mogi Mirim, inscrita sob CPJ: 49.626.864/0001-02 autoriza a inclusão do servidor GABRIEL BORDIGNON DE LIMA- CPF: 352.503.888-76 no sistema PUBNET para habilitá-lo a publicar matérias de interesse deste Legislativo.
Nome completo do servidor

Gabriel Bordginon de Lima

CPF: 352.503.888-76

Data de nascimento: 04.08.1986

e-mail: imprensa@camaramogimirim.sp.gov.br
Telefone: (19) 3814-1215

Sem mais outro particular, subscrevo-me,

Atenciosamente,

SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA

Presidente da Câmara Municipal

 R. Dr. José Alves, nº 129- Centro – Mogi Mirim- SP
www.camaramogimirim.sp.gov.br

[image: image1.png]